
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року № 596

Про затвердження звіту про
виконання Програми
проведення ІІ Міжнародного
фестивалю культури
«Гребінчині вечорниці»

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», врахувавши висновки та рекомендації постійних
комісій міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань освіти,
культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров'я та соціального
захисту, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про виконання Програми проведення ІІ

Міжнародного фестивалю культури «Гребінчині вечорниці» (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішення 17 сесії
Гребінківської міської ради
VII скликання
18.02.2019 року № 596

Звіт
про виконання Програми проведення ІІ Міжнародного фестивалю культури

«Гребінчині вечорниці»
Програма проведення ІІ Міжнародного фестивалю культури

«Гребінчині вечорниці» затверджена на 10 сесії Гребінківської міської ради
VII скликання від 17.08.2018 року № 344, розроблена з метою проведення ІІ
Міжнародного фестивалю культури «Гребінчині вечорниці», вшанування
пам’яті видатного українського письменника (поета, прозаїка, байкаря)
Євгена Павловича Гребінки, подальшого розвиток культурного потенціалу в
Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді, розвиток
культурних традицій, збереження історичних цінностей, створення
максимально сприятливих умов для творчого формування особистості,
розкриття її здібностей, задоволення духовних і естетичних потреб населення,
організації змістовного дозвілля, масового відпочинку та культурного
обслуговування населення.

Фестиваль проведено 8 вересня 2018 року в с. Мар'янівка, 9 вересня
2018 року м. Гребінка. Відділом культури і туризму Гребінківської міської
ради був створений організаційний комітет, який займався організацією
фестивалю, створював необхідні умови для забезпечення порядку його
проведення. У фестивалі взяло участь близько 520 чоловік. У конкурсній
програмі взяло участь 42 колективи та виконавці з різних регіонів України.

У Гала-концерті взяли участь: заслужені артистка України Жанна
Бондарук, Анатолій Карпенко, Віктор Кавун; народна артистка України Лідія
Михайленко; заслужений працівник культури, професор Петро Андрійчук та
переможці фестивалю.

На Програму проведення ІІ Міжнародного фестивалю культури
«Гребінчині вечорниці» було заплановано – 50000 грн., використано – 38736
грн., а саме:

№
п/п

Назва заходу Використані кошти
(грн.)

1. Виготовлення друкованої продукції, квіти 5972,5

2. Оренда сцени, послуги 14130,0

3. Грошові винагороди 18633,5

Всього 38736,0
Секретар міської ради Л.Цапенко


